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Naturalny nawóz na trawę
trawnik 5L Planteo

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903661866167

Opis produktu
Planteo Mocny trawnik płyn to certyfikowany, profesjonalny BIO nawóz organiczny w postaci wydajnego koncentratu,
powstały w 100% na bazie składników pochodzenia roślinnego.

Przeznaczony jest do nawożenia wszystkich rodzajów trawników: gazonowych, rekreacyjnych i sportowych, a także
wszelkich gatunków traw ozdobnych takich jak, np. miskanty, trawy pampasowe, kostrzewy, rozplenice.

Wygodny i prosty sposób stosowania

Na etapie zakładania trawnika równomiernie rozprowadzić roztwór i wymieszać z podłożem,
W okresie pielęgnacji stosować po skoszeniu, obficie podlać,
Podlewać roztworem 100 ml na 1 litr wody, opryskiwać roztworem 200 ml na 1 litr wody.

Przed użyciem łagodnie wstrząsnąć.

Nawóz Planteo w płynie działa interwencyjnie w sytuacji widocznych już zmian wywołanych niedoborem składników
pokarmowych. Płynna formuła pozwala na precyzyjne i szybkie dostarczenie roślinom substancji odżywczych w łatwo
przyswajalnej formie bez ryzyka przenawożenia.

Pojemność 5 litrów

 
 
 

Intensywne zielony i gęsty trawnik

Planteo Mocny trawnik płyn zawiera liczne makro i mikroelementy (np. potas, fosfor) w łatwo przyswajalnej formie,
odpowiedzialne za krzewienie się traw, co zapobiega nadmiernemu rozrastaniu się mchu. Zawartość magnezu zapewni 
intensywnie zielony trawnik.

Jako nawóz organiczny wzbogaca glebę w szereg pierwiastków dedykowanych trawnikom. Zawarte w  jego składzie azot,
żelazo i molibden odpowiadają m.in. za proces fotosyntezy, a co za tym idzie, za prawidłowy rozwój roślin.

 
 

Istotą nawożenia w rolnictwie ekologicznym jest  zapewnienie żyzności glebom oraz stworzenie optymalnych warunków dla
rozwoju roślin za pomocą naturalnych środków.

Skład nawozów oparty jest w 100% o biomasę roślinną.
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Planteo Mocny trawnik płyn przeznaczony jest do stosowania w gospodarstwach ekologicznych (nr świadectwa kwalifikacji
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach: NE/526/2020);

nie zawiera hormonów i antybiotyków występujących w nawozach pochodzenia zwierzęcego;
produkowany jest bez dodatku chemii, a jednocześnie cechuje go nieinwazyjny naturalny zapach;
jest bezpieczny dla dzieci, zwierząt i pszczół.

 
 

 

Dzięki zawartym w nawozie licznym mikroelementom, takim jak miedź, mangan, cynk, żelazo, bor i siarka oraz jego
płynnej formule, Planteo Mocny trawnik płyn stanowi swego rodzaju „lek”. Idealnie sprawdza się w przypadku
widocznych objawów niedoboru składników pokarmowych. Ratuje rośliny uzupełniając glebę w niezbędne sole
mineralne.

Dzięki bardzo wysokiej zawartości substancji organicznej pochodzenia roślinnego (ponad 80%) gwarantuje poprawę jakości
Twojej gleby. Zwiększa się w niej zawartość próchnicy, która poprawia strukturę podłoża, jego napowietrzenie oraz
reguluje gospodarkę wodną. Dzięki temu rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników pokarmowych, a to przekłada się na
ich prawidłowy wzrost i rozwój.

 
 

Naturalny mikrobiom występujący w nawozie odgrywa kluczową rolę

w funkcjonowaniu roślin wspomagając ich wzrost i rozwój. Hamuje on także rozwój różnych patogenów podnosząc
odporność na choroby i szkodniki.

Zawiera pożyteczne bakterie endofityczne (żyjące we wnętrzu roślin) z rodziny Bacillus subtilis i Pseudomonas fluorescens.
Bakterie te wiążą i dostarczają roślinom azotu co przekłada się na znaczący przyrost biomasy. Dodatkowo produkują
fitohormony, takie jak auksyny i cytokininy, które stymulują wzrost roślin oraz przyspieszają ich ukorzenianie.
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